
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 
Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционная,1 

тел. 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

          
от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/187 
 

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 
информационного обеспечения дополнительных выборов по одномандатным 

избирательным округам № 5, № 10 
 

  
 В целях решения информационных споров и иных вопросов 

информационного обеспечения, организации проверки достоверности сведений, 

представленных кандидатами, руководствуясь статьями 28, 29 и 31  Закона 

Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:          

1. Создать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения дополнительных выборов по одномандатным 

избирательным округам № 5, № 10в следующем составе:  

1. Антонов Андрей Михайлович – председатель ТИК Геленджикская; 

2. Мулина Татьяна Геннадьевна – заместитель председателя ТИК Геленджикская; 

3. Гладышева   Елена Леонидовна – главный редактор газеты «Прибой» (по 
согласованию). 
 
 
Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 
 
 
 


